Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ra
tam esse iubemus, contrariis quibuslibet causis haudquaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die octavo mensis Novembris, 
anno Domini bis millesimo tertio, Pontificatus Nostri vicesimo sexto. 
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I I I 

T O L I A R A N A 

In Madagascaria nova conditur Provincia ecclesiastica, Toliarana appellanda, 

quae Sedes ad dignitatem archiepiscopalem et metropolitanam attollitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De universo dominico grege solliciti, in cunctas Ecclesias curam conti
nenter conferre solemus, ut salutifera Iesu Christi beneficia quam amplissi
mam multitudinem attingant. Ideo Nos aptare festinamus ecclesiastica in
stituta ad proposita haec commodius assequenda et aptius explenda. Qua
propter, cum in Madagascaria catholicum nomen feliciter amplificari 
videamus, his quorum interest rogatis sententiam, de consilio Congregationis 
pro Gentium Evangelizatione, Apostolica Nostra potestate suffulti, haec 
quae sequuntur decernimus et statuimus. Seclusis dioecesibus Toliarana, Mo-
rembensi, Morondavensi et Tolagnarensi a Sede metropolitana Fianarant-
soaënsi, novam ex iis Provinciam ecclesiasticam condimus Toliaranam appel
landam, eiusdem vocabuli obtinentem Sedem, quam ad archidioecesis me
tropolitanae gradum attollimus, cuique dioeceses Morembensis, Morondaven-
sis et Tolagnarensis in Madagascaria erunt suffraganeae. Toliaranum Epis
copum, in praesentiarum Venerabilem Fratrem Fulgentium Rabeony, S.I., 
dignitate Archiepiscopi Metropolitae honestamus secundum sacrorum cano
num praescripta. Haec omnia ad expedienda Venerabilem Fratrem Bruno-
nem Musarò, Archiepiscopum titulo Abaritanum, atque in Madagascaria 
Apostolicum Nuntium, legamus. Re demum ad exitum perducta, documenta 
conficiantur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro Gentium 
Evangelizatione mittantur, contrariis rebus minime quibuslibet obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quarto decimo mensis Novem
bris, anno Domini bismillesimo tertio, Pontificatus Nostri sexto et vicesimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilibus Dei Servis Petro Vitchev, Paulo Djidjov et Iosaphat Chichkov Bea
torum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Trinitatis mysterium nobis revelat Dei 
amorem adesse, quo nempe omnes homines amat Deus. Propter fidem nempe 
in Deo, Patre et Filio et Spiritu Sancto itemque propter Christi dilectionem, 
Filii Dei humanati, factum est ut Patres Petrus Vitchev, Paulus Djidjov et 
Iosaphat Chichkov, sacerdotes ac religiosi Congregationis Augustinianorum 
ab Assumptione suam ipsorum vitam tradere non dubitarent, martyrium 
ferentes, communistis moderantibus, quemadmodum aliis ecclesiae orthodo
xae filiis contigit. Falso insimulati et speculatores habiti in iudicio quodam 
facticio, torti ignominiaque affecti, die III mensis Octobris anno MCMLII capitis 
damnati sunt ac die xi subsequentis mensis manuballista in principe Sophiae 
carcere una cum Vincentio Eugenio Bossilkov, Episcopo Nicopolitano ipso
que die XV mensis Martii anno MCMXCVIII beato renuntiato, sunt necati.